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Vive bien, es bofrost*

Empezar y  
no poder parar... Bombas de queso

Crujientes y rellenas de una irresistible mezcla 
de pasta con quesos Cheddar y Emmental. Sabor 
intenso en cada bocado, ideal para compartir y 
disfrutar al máximo.

18012 (€ 24,88 / kg) 400 g  € 9,95
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Rabas 
empanadas
Deliciosas tiras de 
potón empanadas 
con aceite de 
girasol. Jugosas 
y sabrosas, 
preparadas de 
forma tradicional.

50 - 70 uds. = 1 kg

8439 € 14,95

Aperitivos al 
estilo provenzal 
Delicado surtido 
de mini hojaldres: 
10 mini cestas de 
queso de cabra y 
tomates semisecos, 
10 mini hojaldres de 
aceitunas negras y 
10 mini hojaldres de 
tomate y orégano.

(€ 30,42 / kg  
- € 0,37 / ud.)

30 uds. = 360 g

16602 € 10,95

Pimientos 
del piquillo 
rellenos de 
bacalao
Pimientos de 
piquillo con 
brandada de 
bacalao, sabor y 
color tradicional 
gracias a su 
elaboración en 
horno de leña.

(€ 19,90 / kg)
6 - 8 uds. = 500 g

8789 € 9,95

Ataditos de 
pollo con 
jamón
Sabrosos y suaves 
ataditos de muslo 
de pollo, cocidos 
al horno y rellenos 
de sabroso jamón 
cocido, atados a 
mano.

(€ 27,07 / kg  
- € 3,16 / ud.)
6 uds. = 700 g

5298    € 18,95

Croquetas de estofado con cocido 
Deleita tu paladar con nuestras cremosas croquetas a base de 
cocido de carne de estofado de cerdo y pollo y jamón curado en 
su propio caldo.

8391 (€ 13,90 / kg) 13 - 15 uds. = 500 g € 6,95

Canelones de pato, setas y foie 
Selección especial de ingredientes como pato y pollo, setas 
shiitake, nameko y champiñón, foie gras y ligeras especias, 
aportan una explosión de sabor y textura en boca.

8132 (€ 20,67 / kg) 675 g  € 13,95
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   te trae la última entrega  
de la Colección 2024 de sartenes y 
cacerolas Easy Eco induction

15%

Recuerda que si compras 
la colección completa 

ahorras un 

8096 Sartén 20 cm EasyEco

8088 Sartén 24 cm EasyEco 
8093 Cacerola 20 cm EasyEco 

8094 Cacerola 24 cm con tapa EasyEco 
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Preparado de 
marisco
Surtido práctico 
para arroces, 
sopas o guisos: 
langostinos, 
gambas, mejillones, 
almejas, caella, 
potón y merluza. 

1 kg

8571   € 16,95

Trío de floretes
Floretes de 
brócoli, coliflor 
y romanesco, 
cosechados en los 
mejores campos 
y seleccionados 
manualmente para 
que disfrutes de 
la mejor calidad 
en tus platos 
saludables.

1 kg

0705 € 8,60

Cigalas sin cocer 
Selecta cigala calibre 
0, capturada en las 
costas del Mar del 
Norte, muy versátil 
para preparar a la 
plancha, en guisos 
o decorar ensaladas 
con un toque muy 
especial.

(€ 66,58 / kg)
4 - 6 uds. = 600 g

8083 € 39,95

Filetes de Bacalao, al natural
Selectos filetes de bacalao (Gadus Morhua) de pesca 
sostenible (MSC) en el Mar de Barents y Mar Noruego, 
con una textura especialmente tierna y un sabor 
natural muy versátil, ya que no lleva punto de sal.

477 5 - 11 uds. = 1 kg € 30,95

Completa tu 
colección
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Flor de 
Caramelo
Cremoso postre 
helado de 
caramelo entre 
capas de vainilla, 
con salsa de 
caramelo y base 
de chocolate con 
leche. Decorada 
minuciosamente 
con bolitas de 
caramelo.

(€ 14,04 / l  
- € 2,74 / ud.)

4 uds. = 780 ml

10789  € 10,95

Croissants 
franceses de 
mantequilla
Auténticos 
croissants de 
Francia con 
mantequilla, listos 
para terminar de 
hornear. ¡Recién 
hechos saben 
mejor!

(€ 15,00 / kg  
- € 0,83 / ud.)
8 uds. = 440 g

10462  € 6,60

Copa de 
Turrón & 
Galleta
Cremoso 
helado con 
turrón de Jijona 
acompañado de 
galleta Speculoos. 
Ideal para la tarde 
o como postre 
tradicional.

(€ 19,17 / l  
- € 2,30 / ud.)

6 tarrinas = 720 ml

8852 € 13,80

Conos Supreme 
de Turrón de 
Jijona
¡Con auténtico 
turrón de 
Jijona con 
almendras! Sabor 
inconfundible para 
los paladares más 
exigentes.

(€ 11,16 / l  
- € 1,62 / ud.)

8 uds. = 1160 ml

8009  € 12,95

Tarta de merengue y panettone
¡Deléitate con nuestra Tarta de Merengue y Panettone! Una 
mezcla perfecta de esponjosidad y dulzura. Ideal para sorprender 
en cualquier ocasión. ¡Pruébala ya!

17814 (€ 49,85 / kg) 340 g  € 16,95

10'

Bombones de 
vainilla-cacao 
Bocaditos de helado 
Vainilla-Bourbon 
bañados en cacao. 
Cajitas de 10 unidades.

(€ 18,25 / l - € 1,83 / ud.)
6 cajitas = 600 ml  

0068 € 10,95
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18018 Queso de oveja viejo al PX

Con El Alquero 
imagina un viaje 
gastronómico a 
Castilla la Mancha  
para disfrutar de un 
queso artesanal de 
oveja combinado 
con los matices 
dulces y afrutados 
del vino Pedro 
Ximénez.

Lun Mar Mié Jue Vie Sáb Dom

 18 19 20 21 22 23 24

 25 26 27 28 29 30 1

 2 3 4 5 6 7 8

Noviembre - Diciembre 2024

PRÓXIMA VISITA

Anchoas del Cantábrico en Aceite de Oliva 
15647 (€ 99,00 / kg) aprox. 8 uds = 50 g (neto 28g)  € 4,95

Filetes de Caballa del sur en AO
19643 (€ 31,80 / kg) 250 g  € 7,95 

Filetes de Atún en AO
(€ 39,75 / kg)

15639 200 g  € 7,95

(€ 35,33 / kg) 225 g  € 7,95

Michel Maury Merlot 
Réserve, Pays d,Oc IGP 
Este Reserva de Michel Maury 
desprende un aroma exuberante 
a chocolate y cerezas maduras, 
muy suave, redondo y afrutado. 
El acompañante ideal para tus 
selectos platos. 

(€ 13,27 / l)

1953 750 ml € 9,95

Philippe Cesar Sauvignon 
Blanc Colombard 
Exquisito vino blanco de la 
costa atlántica de Francia. Con 
un intenso aroma a limones, 
manzanas Granny Smith y pomelo. 
Sabe como el más fino sorbete de 
frutas. Semiseco y refrescante. 

(€ 13,27 / l)

1952 750 ml € 9,95
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Para cualquier consulta llama al teléfono gratuito 900 87 87 77.  
Además, síguenos y entra en www.bofrost.es para estar al día.

18018 Queso de oveja viejo al PX

Producto no congelado

La receta 
tradicional en casa
Come fresco, es bofrost*

©
 bofrost* (Selección 20) Derechos adquiridos. Prohibida la reproducción TOTAL O PARCIAL sin la autorización EXPRESA de bofrost*. Precios válidos para 

PENÍNSULA, exceptuando errores tipográficos. Productos disponibles hasta fin de existencias. Válido del 25 de noviembre al 8 de diciembre de 2024

Panettone tradicional
Panettone elaborado con la 
receta antigua y tradicional 
italiana. Perfecto como regalo 
especial o para disfrutar en 
casa de un sabor único. 

5808  1 kg  € 27,95


